
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от 01.10.2024г. № 242 
д.Иванково 

  
 

Об организации платных образовательных услуг в МОУ Иванковской 

СШ в 2024-2025 учебном году 
 

 

В соответствии с решением Управляющего совета, протокол № 7 от 

29.08.2024 г.  
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.  Организовать работу группы по подготовке детей к школе (ГПДШ) 

в виде платной образовательной услуги в соответствии с Правилами оказания 

платных образовательных услуг МОУ Иванковской СШ, утвержденными 

приказом по школе №5 от 12.01.2021 г. 

2.   Утвердить: 

2.1. список обучающихся, получающих платные образовательные 

услуги (Приложение 1); 

2.2. учебную нагрузку педагогов ГПДШ в количестве: Касаткина О.В. - 

2 часа в неделю;  

2.3. календарно-тематическое планирование по дополнительной 

образовательной программе занятий группы по подготовке детей к школе 

«Школа для дошкольников» (Приложение 2); 

2.4. перечень платных образовательных услуг, расписание занятий 

оказания платных образовательных услуг, место проведения занятий и 

ответственных на период с 03.10.2024 г. по 30.04.2025 г. (Приложение 3); 

3. Использовать в работе «Выписка из расшифровки к бюджетной 

смете МОУ Иванковской СШ по расчету средств, полученных от оказания 

платной образовательной услуги в месяц» (Приложение 4). 

4. Установить стоимость одного часа педагогу, ведущему занятия в 

ГПДШ, 350 рублей 00 копеек (триста пятьдесят рублей). 

5. Назначить педагогом, ведущим занятия в ГПДШ, учителя начальных 

классов Касаткину О.В. 

6. Педагогу обеспечить: 

6.1.контроль посещения занятий по платным образовательным услугам; 

6.2.ведение журнала учета занятий; 



6.3.ведение табеля  учета использования рабочего времени и расчета 

заработной платы.  

7.Назначить ответственным за оказание платных образовательных 

услуг Романову С.Е., заместителя директора по УВР. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы:                                                                             Г.В. Жаренова 
 

С приказом ознакомлены:                                                                С.Е. Романова 

О.В. Касаткина 
 

 

 


		2025-01-22T12:19:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА




